

MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1892023
Processo Administrativo Nº 1152023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA
Data de Publicação: 26/06/2023 14:30:18

TOTAL DO PROCESSO: **448.859,05**

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS **22.906.038/0001-60** **100.590,90**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 1,89 **Total: 434,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ke Home Modelo: Ref: 5973, inox, 9cm

Descrição: ABRIDOR PARA LATAS INOX - COMBINADO INTEIRIÇO

Quantidade: 230 Val. Ref.: 5,0566 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 434,70

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 29,44 **Total: 1.766,40**

Item: 7 Unidade: UN Marca: Ke Home Modelo: Ref: 3104-4535, inox, 45x35cm

Descrição: BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR, 32 X 48 CENTÍMETROS, SEM ALÇA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 124,67 **Valor Unit.: 29,44** Total Item: 1.766,40

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 19,98 **Total: 1.198,80**

Item: 10 Unidade: UN Marca: Ke Home Modelo: Ref: 3104-4030, inox, 40x30cm

Descrição: BANDEJA RETANGULAR MÉDIA aço inox, sem tampa, retângular, dimensoes aproximadas: 30 x 20 x 04 cm

Quantidade: 60 Val. Ref.: 138,1733 **Valor Unit.: 19,98** Total Item: 1.198,80

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 68,63 **Total: 5.490,40**

Item: 11 Unidade: UN Marca: Alumínio Ceará Modelo: Ref: 60428, 4,2 litros, cabo madeira

Descrição: BULE EM ALUMÍNIO, PARA CAFÉ, 05 LITROS APROXIMADAMENTE

Quantidade: 80 Val. Ref.: 137,39 **Valor Unit.: 68,63** Total Item: 5.490,40

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 241,09 **Total: 24.109,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: Alumínio Carol Modelo: N°40, 51,5 litros

Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO REFORÇADO, Nº 40, 45 LITROS, COM TAMPA E ALÇA- 40 cm diâmetro x 36 cm altura

Quantidade: 100 Val. Ref.: 356,1133 **Valor Unit.: 241,09** Total Item: 24.109,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 217,05 **Total: 21.705,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: Alumínio carol Modelo: N°38, 44 litros

Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, NÚMERO 38, 38 L, COM TAMPA, COM ALÇA -36x34 cm diâmetro

Quantidade: 100 Val. Ref.: 217,05 **Valor Unit.: 217,05** Total Item: 21.705,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 27,88 **Total: 1.115,20**

Item: 23 Unidade: UN Marca: Alumínio Ceará Modelo: N°18, 3,7 litros

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: CANECÃO DE INOX OU ALUMÍNIO, N°16 OU 3,4 LITROS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 27,88 **Valor Unit.: 27,88** Total Item: 1.115,20

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 18,82 **Total: 3.199,40**

Item: 24 Unidade: UN Marca: Alumínio Ceará Modelo: Ref: 62156, N°16, 2,7 litros

Descrição: CANECO EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM CABO DE BAQUELITE

Quantidade: 170 Val. Ref.: 45,8633 **Valor Unit.: 18,82** Total Item: 3.199,40

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 10,99 **Total: 1.099,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: Ke Home Modelo: Ref: 5775, inox c/plástico, 6"

Descrição: FACA DE COZINHA, INOX, N° 5, CABO PLÁSTICO, REF. TRAMONTINA OU SIMILAR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 34,26 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 1.099,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 47,31 **Total: 5.677,20**

Item: 58 Unidade: UN Marca: Alumínio Ceará Modelo: Ref: 66437, 5,2 litros

Descrição: LEITEIRA EM ALUMÍNIO POLIDO COM CABO BAQUELITE N° 20 OU 22 OU COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 5 LITROS.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 89,99 **Valor Unit.: 47,31** Total Item: 5.677,20

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 91,56 **Total: 7.324,80**

Item: 62 Unidade: JG Marca: Alumínio São Jorge Modelo: 7 litros, fechamento interno

Descrição: PAINEL DE PRESSÃO 7 L - EM ALUMÍNIO POLIDO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 111,33 **Valor Unit.: 91,56** Total Item: 7.324,80

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 7,30 **Total: 511,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: Ke Home Modelo: Ref: 6248, inox, 20cm

Descrição: PEGADOR PARA MASSA EM INÓX - DIMENSÕES APROXIMADAS cm A x L x P 25 x 4 x 10

Quantidade: 70 Val. Ref.: 13,63 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 511,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 7,78 **Total: 622,40**

Item: 68 Unidade: UN Marca: Chef line Modelo: Ref: 3501, inox, 28cm

Descrição: PEGADORES GRANDES EM INÓX - 28 CM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 18,63 **Valor Unit.: 7,78** Total Item: 622,40

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 34,25 **Total: 20.550,00**

Item: 73 Unidade: UN Marca: Nobre Modelo: Plástico, interfolha

Descrição: PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO EM PLÁSTICO ABS PARA PAPEL TOALHA DE 02 OU 03 DOBRAS, COR BRANCO-CINZA, COM FECHADURA E CHAVE EM PLÁSTICO ABS, KIT DE FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS, DIMENSÕES 29,0 A X 25

Quantidade: 600 Val. Ref.: 48,76 **Valor Unit.: 34,25** Total Item: 20.550,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 9,04 **Total: 904,00**

Item: 75 Unidade: UN Marca: Ke Home Modelo: Ref: 5931, inox, 11,5x8,5cm

Descrição: PORTA-GUARDANAPO - Porta guardanapo em inox formato meia lua. Dimensões aproximadas: 6,5 cm altura, 2,8 cm largura e 14,5 cm comprimento.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,4233 **Valor Unit.: 9,04** Total Item: 904,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 11,99 **Total: 2.877,60**

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 80	Unidade: UN	Marca: Ercaplast	Modelo: Ref: 2197, redondo, 4 litros
Descrição: POTE PLÁSTICO COM TAMPA - CONTEINER BAIXO, REDONDO, CAPACIDADE MÍNIMA 4 LITROS A 4,5 LITROS.			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 14,2633	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 2.877,60
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 6,60	Total: 264,00
Item: 85	Unidade: EMB	Marca: Ercaplast	Modelo: Ref: 2502, plástico, 1 litro
Descrição: POTE REDONDO TRANSPARENTE COM TAMPA DE ROSCA , CAPACIDADE APROXIMADA DE 1 LITRO - PLASVALE OU SIMILAR			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 8,4933	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 264,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 43,55	Total: 1.742,00
Item: 90	Unidade: FR	Marca: Duler	Modelo: 11x11x27cm, cromado
Descrição: SUPORTE PARA PANO DE PRATO EM AÇO CROMADO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 43,5533	Valor Unit.: 43,55	Total Item: 1.742,00
CAPTIVE IND E COM LTDA		42.868.813/0001-48	96.635,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 127,00	Total: 13.970,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: EIRILAR	Modelo: CONFORME DESCRITIVO DESSE EDITAL
Descrição: ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL, MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, FORMATO RETANGULAR, ALTURA 8, LARGURA 40, COMPRIMENTO 60, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇAS MESMO MATERIAL			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 183,71	Valor Unit.: 127,00	Total Item: 13.970,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 31,97	Total: 1.278,80
Item: 45	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE, EM ALUMÍNIO, NÚMERO 24			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 42,2966	Valor Unit.: 31,97	Total Item: 1.278,80
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 247,00	Total: 29.640,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: PANELO COMUM, EM ALUMÍNIO REFORÇADO, 52 L APROXIMADAMENTE, COM DUAS ALÇAS E TAMPA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 451,3766	Valor Unit.: 247,00	Total Item: 29.640,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 326,70	Total: 32.670,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: PANELO COMUM, EM ALUMÍNIO REFORÇADO, 73 L APROXIMADAMENTE, COM DUAS ALÇAS E TAMPA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 740,89	Valor Unit.: 326,70	Total Item: 32.670,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 67,00	Total: 6.700,00
Item: 64	Unidade: JG	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: PANELO TIPO CAÇAROLA, ASA DE BAQUELITE, Nº 26			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 192,5033	Valor Unit.: 67,00	Total Item: 6.700,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 96,97	Total: 9.697,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: PANELA, EM ALUMÍNIO, 11,9 LITROS OU Nº 32 - TIPO CAÇAROLA. ALÇA EM ALUMÍNIO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 174,7166 Valor Unit.: 96,97 Total Item: 9.697,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 67,00 **Total: 2.680,00**

Item: 66 Unidade: UN Marca: DOCESAR Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL

Descrição: PANELA, EM ALUMÍNIO, 8,2 LITROS OU Nº 28 - TIPO CAÇAROLA E ALÇA EM ALUMÍNIO OU BAQUELITE. NÚMERO 28 OU CAPACIDADE MÍNIMA DE 8,2 LITROS.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 118,07 Valor Unit.: 67,00 Total Item: 2.680,00

MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 17.403.267/0001-22 **20.940,80**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 41,93 **Total: 2.515,80**

Item: 3 Unidade: UN Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: ASSADEIRA OVAL, SEM TAMPA, APROX. 3,2 LITROS TIPO MARINEX OU SIMILAR

Quantidade: 60 Val. Ref.: 69,4166 Valor Unit.: 41,93 Total Item: 2.515,80

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 11,00 **Total: 4.400,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: ÚNICA Modelo: ÚNICA

Descrição: CANECA, MATERIAL PORCELANA, CAPACIDADE 300 ML, DIÂMETRO 8 CM, ALTURA 9 CM, USOCOPA E COZINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇA COR BRANCA PODENDO SER UTILIZADAS PARA IMPRESSÃO PERSONALIZADA SILKCREEN

Quantidade: 400 Val. Ref.: 14,2133 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 4.400,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 7,50 **Total: 1.275,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: SIMONAGIO Modelo: SIMONAGIO

Descrição: COLHER GRANDE DE ALUMÍNIO PARA ARROZ - MEDIDA DO CABO 43 CM, PARAFUSADA.

Quantidade: 170 Val. Ref.: 37,8366 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 1.275,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 7,50 **Total: 12.750,00**

Item: 87 Unidade: UN Marca: YAZI Modelo: YAZI

Descrição: PRATO FUNDO DE ALUMÍNIO TIPO ESCOLAR - DIÂMETRO MÍNIMO DE 22 CM. ALTURA MÍNIMA DE 2,5 CM.

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 8,6233 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 12.750,00

MR COMERCIO ARMARINHO LTDA - ME 48.842.674/0001-60 **41.547,30**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 18,99 **Total: 569,70**

Item: 4 Unidade: UN Marca: ALOESTE Modelo: ALOESTE

Descrição: ASSADEIRA REDONDA PARA PUDIM E BOLO Nº 24

Quantidade: 30 Val. Ref.: 22,88 Valor Unit.: 18,99 Total Item: 569,70

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 3,50 **Total: 210,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: YAZI Modelo: YAZI

Descrição: COLHER PARA COZINHA, EM MADEIRA, CABO COM 30 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE

Quantidade: 60 Val. Ref.: 8,9933 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 210,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 1,12 **Total: 1.904,00**

Item: 32 Unidade: UN Marca: NADIR Modelo: NADIR

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: COPO DE VIDRO, tipo americano, capacidade para aproximadamente 200ml, cor incolor, formato redondo, características adicionais: diâmetro mínimo: 6,5 cm, altura mínima 09 cm , liso, aplicação, utilizado para servir água e			
Quantidade: 1.700	Val. Ref.: 1,2566	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 1.904,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 11,65	Total: 1.398,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: MIMO	Modelo: MIMO
Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO - MEDIDA APROXIMADA DO CABO: 30 CM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 28,4233	Valor Unit.: 11,65	Total Item: 1.398,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 9,90	Total: 5.940,00
Item: 57	Unidade: KIT	Marca: RIO FESTA	Modelo: RIO FESTA
Descrição: KIT POTE PLÁSTICO REDONDO C TAMPAS 250 ML C 25 UNIDADES			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 29,9733	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 5.940,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 4,25	Total: 1.275,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: CARLA	Modelo: CARLA
Descrição: PÁ DE LIXO - CABO: DE MADEIRA, LONGO, TAMANHO MÍNIMO DE 40 CM, CHAPA DE PLÁSTICO.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,13	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 1.275,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 5,99	Total: 239,60
Item: 69	Unidade: UN	Marca: YAZI	Modelo: YAZI
Descrição: PENEIRA- PARA USO EM COZINHA; ESPECIFICAÇÕES:COR PRATA MATERIAL: PRODUTO EM INOX MEDIDAS: ALTURA: 10 CM LARGURA: 10 CM COMPRIMENTO: 23,5 CM PESO: 30 G			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 15,6333	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 239,60
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 28,40	Total: 1.988,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA
Descrição: PORTA TALHERES COM TAMPAS COM 5 DIVISÓRIAS, EM PLÁSTICO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 33,9633	Valor Unit.: 28,40	Total Item: 1.988,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 8,07	Total: 807,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA
Descrição: POTE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM TAMPAS E BOA VEDAÇÃO DE 1,5 L A 2 LITROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,63	Valor Unit.: 8,07	Total Item: 807,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 4,69	Total: 7.973,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO em vidro temperado, transparente, capacidade para 700 ml aproximadamente, 22 cm de diâmetro.			
Quantidade: 1.700	Val. Ref.: 6,9933	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 7.973,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 11,50	Total: 8.050,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: TAÇA DE VIDRO composição material vidro, capacidade aproximada 380ml, cor acabamento tipo cristal, características adicionais: formato redondo, liso. Aplicação: utilizada para servir água.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 23,6266	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 8.050,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 15,99	Total: 11.193,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 95	Unidade: UN	Marca: OXFORD	Modelo: OXFORD
Descrição: XÍCARA DE CAFÉ PORCELANA COM PIRES 100 ML BRANCA			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 17,4033	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 11.193,00
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI		17.010.855/0001-04	85.842,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 4,50	Total: 630,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST
Descrição: BACIA EM PLÁSTICO REDONDA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 3,3 A 4 LITROS, CANELADA, COM DIÂMETRO DE 31 CM.			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 10,8833	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 630,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 10,84	Total: 1.300,80
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST
Descrição: BACIA PLÁSTICA, 15 LITROS. Em plástico resistente. Dimensões aproximadas: 405x170mm			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 28,9333	Valor Unit.: 10,84	Total Item: 1.300,80
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 9,79	Total: 1.664,30
Item: 8	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: BANDEJA MULTIUSO PARA ALIMENTOS - MEDIDAS APROXIMADAS 07 LITROS - 44 X 27,5 X 7,5 CM, MATERIAL PLASTICO COR BRANCA			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 21,9533	Valor Unit.: 9,79	Total Item: 1.664,30
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 20,43	Total: 3.473,10
Item: 9	Unidade: UN	Marca: DELLAPLAST	Modelo: DELLAPLAST
Descrição: BANDEJA MULTIUSO PARA ALIMENTOS NO FORMATO RETANGULAR - MEDIDAS APROXIMADAS 11 LITROS - 0,39 X 0,28 X 0,13 CM - MATERIAL PLÁSTICO COR BRANCA			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 32,23	Valor Unit.: 20,43	Total Item: 3.473,10
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 40,00	Total: 8.800,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 30 LITROS			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 60,52	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 8.800,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 13,47	Total: 2.963,40
Item: 13	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 5 LITROS			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 20,7966	Valor Unit.: 13,47	Total Item: 2.963,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 32,44	Total: 4.866,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: CONJUNTO - POTES MANTIMENTOS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 71,63	Valor Unit.: 32,44	Total Item: 4.866,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 4,85	Total: 485,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: YAZI	Modelo: YAZI
Descrição: DESCANSO DE PANEAS EM AÇO INOX. REDONDO COM APROXIMADAMENTE 20CM			

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,88	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 485,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 24,00	Total: 1.920,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: VILLARES	Modelo: VILLARES
Descrição: ESCORREDOR DE MASSAS, ALUMÍNIO OU INOX N°24			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 25,63	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 1.920,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 24,64	Total: 1.971,20
Item: 35	Unidade: UN	Marca: ARARY	Modelo: ARARY
Descrição: ESCORREDOR EM ALUMÍNIO, PARA ARROZ, 30 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 34,6966	Valor Unit.: 24,64	Total Item: 1.971,20
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 10,80	Total: 864,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: YAZI	Modelo: YAZI
Descrição: ESCUMADEIRA ALUMÍNIO OU INOX, INTEIRIÇA, DOMÉSTICA N° 13			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 22,9633	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 864,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 19,00	Total: 1.900,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: SIMONAGIO	Modelo: SIMONAGIO
Descrição: FACA PARA CARNE N° 6 MÉDIA - CABO EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO MEDIDA APROXIMADAMENTE DE 10,5 CM. LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDIDA APROXIMADAMENTE DE 14,5 CM.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,3166	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 1.900,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 16,00	Total: 1.600,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: VM INOX	Modelo: VM INOX
Descrição: FACA PARA CARNE N° 8 GRANDE - CABO EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO MEDIDA APROXIMADAMENTE DE 13 CM. LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDIDA APROXIMADAMENTE DE 21 CM.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,6333	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.600,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 24,77	Total: 2.477,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: EIRILLAR	Modelo: EIRILLAR
Descrição: FORMA PARA BOLO 27 CM A 30 CM - EM FOLHA DE FLANDRES. REDONDA. ARO REMOVÍVEL. DIÂMETRO 27 CM A 30 CM.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 39,2966	Valor Unit.: 24,77	Total Item: 2.477,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 80,00	Total: 5.600,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: ARAMEZER	Modelo: ARAMEZER
Descrição: FRUTEIRA COM PÉ EM AÇO INOX, TRIPLA, REDONDA COM APROXIMADAMENTE 70 CM DE ALTURA E 30 CM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 119,7633	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 5.600,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 1,50	Total: 105,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: SBRISSA	Modelo: SBRISSA
Descrição: FUNIL GRANDE MEDIDAS APROXIMADAS 15 X 16,7 CM			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 5,16	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 105,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 28,01	Total: 2.240,80
Item: 50	Unidade: UN	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: GARRAFA TÉRMICA 5 Litros Material corpo plástico rígido, capacidade 5 litros, conserva líquidos quentes e frios, características adicionais: com alça ergonômica, dimensões aproximadas: comp x larg x alt 200x200x302mm

Quantidade: 80 Val. Ref.: 53,63 **Valor Unit.: 28,01** Total Item: 2.240,80

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 19,83 **Total: 4.957,50**

Item: 51 Unidade: UN Marca: MOR Modelo: MOR

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA - CAPACIDADE DE 01 LT.; POSSUIR RÓTULO INDICANDO APROVAÇÃO, CONFORME A NORMA ABNT NBR 13282

Quantidade: 250 Val. Ref.: 31,9633 **Valor Unit.: 19,83** Total Item: 4.957,50

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 16,34 **Total: 3.268,00**

Item: 53 Unidade: UN Marca: NADIR Modelo: NADIR

Descrição: JARRA DE VIDRO Material vidro, capacidade 1,5 litros, modelo com alça sem tampa, cor transparente incolor, aplicação águasuco

Quantidade: 200 Val. Ref.: 22,2966 **Valor Unit.: 16,34** Total Item: 3.268,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 6,39 **Total: 1.597,50**

Item: 54 Unidade: UN Marca: RAINHA Modelo: RAINHA

Descrição: JARRA EM PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE 2 LTS.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 15,6466 **Valor Unit.: 6,39** Total Item: 1.597,50

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 11,41 **Total: 1.141,00**

Item: 55 Unidade: UN Marca: RAINHA Modelo: RAINHA

Descrição: JARRA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 04 LITRO, PARA SUCO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,6266 **Valor Unit.: 11,41** Total Item: 1.141,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 18,71 **Total: 1.122,60**

Item: 56 Unidade: UN Marca: VITRIZE Modelo: VITRIZE

Descrição: JARRA PARA ÁGUA CAPACIDADE DE 1000 ML, EM VIDRO, COM TAMPA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 37,2566 **Valor Unit.: 18,71** Total Item: 1.122,60

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 35,00 **Total: 3.500,00**

Item: 72 Unidade: UN Marca: ARAMEZER Modelo: ARAMEZER

Descrição: PORTA COPOS DE PAREDE CAPACIDADE P20 UNIDADES - MEDIDAS APROXIMADAS - COMPRIMENTO 27,5 X LARGURA.13,0 X ALTURA 45,0 CM MATERIAL EM AÇO CROMADO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 49,63 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 3.500,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 8,89 **Total: 1.778,00**

Item: 78 Unidade: UN Marca: RAINHA Modelo: RAINHA

Descrição: POTE PLÁSTICO - CONJUNTO COM 2 UNIDADES, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 22 X 17 CM. 18 CM E DA MENOR 10 CM. COM TAMPA PLÁSTICA.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,23 **Valor Unit.: 8,89** Total Item: 1.778,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 12,20 **Total: 2.440,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: RAINHA Modelo: RAINHA

Descrição: POTE PLÁSTICO - CONJUNTO CONTENDO 3 UNIDADES, BAIXO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 1000 ML.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 21,63 **Valor Unit.: 12,20** Total Item: 2.440,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 8,98	Total: 1.796,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA	
Descrição: POTE PLÁSTICO PEQUENO COM TAMPA - CONTAINER BAIXO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 3,4 L OU Nº 3.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,9633	Valor Unit.: 8,98	Total Item: 1.796,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 21,34	Total: 4.268,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA	
Descrição: POTE PLÁSTICO RETANGULAR TIPO CAIXA VERSÁTIL. CAPACIDADE MÍNIMA 7,5 L.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 21,93	Valor Unit.: 21,34	Total Item: 4.268,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 5,51	Total: 551,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA	
Descrição: POTE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM TAMPA E BOA VEDAÇÃO DE 2,1 LITROS A 3 LITROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,63	Valor Unit.: 5,51	Total Item: 551,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 11,41	Total: 1.141,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: YAZI	Modelo: YAZI	
Descrição: RALADOR lâmina com quatro diferentes opções de cortes, lâminas com dentes em escala maior, cabo com detalhes ranhurados. Dimensões: 23x10,5x8 cm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,23	Valor Unit.: 11,41	Total Item: 1.141,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 26,18	Total: 2.618,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: UTILIPLAS	Modelo: UTILIPLAS	
Descrição: TÁBUA PARA CARNE, EM ALTILENO, 50 X 30 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 56,6866	Valor Unit.: 26,18	Total Item: 2.618,00	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 18,29	Total: 12.803,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: XÍCARA em porcelana, xícara com alça, cor branca. Dimensões: PIRES: Diâmetro: 163 mm, altura: 24 mm. XÍCARA: diâmetro: 104 mm, altura: 55 mm. Capacidade: 270 ml				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 19,9833	Valor Unit.: 18,29	Total Item: 12.803,00	
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES			45.740.175/0001-73	20.123,20
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 57,14	Total: 12.570,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MAXIMA PLAST	Modelo: MAXIMA PLAST	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 LITROS				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 106,9966	Valor Unit.: 57,14	Total Item: 12.570,80	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 30,02	Total: 3.002,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo: LAR PLASTICOS	
Descrição: CAIXA PLÁSTICA EMPILHÁVEL SEM TAMPA PARA ALIMENTOS - CAPACIDADE APROXIMADA PARA 15 LITROS MEDIDAS APROXIMADAS - Comprimento 0,55 CM X LARGURA 0,35 CM ALTURA 0,12 CM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 52,96	Valor Unit.: 30,02	Total Item: 3.002,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 56,88	Total: 4.550,40
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Nacionalz	Modelo: Nacionalz	

**MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: CAIXA PLÁSTICA VAZADA EMPILHÁVEL TIPO PARA HORTIFRUTI - FORMATO RETANGULAR - CAPACIDADE APROXIMADA DE 46 LITROS - COMPRIMENTO 0,55 CM X LARGURA 0,38 CM ALTURA 0,30 CM EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE NA COR BRANCA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 62,3266 **Valor Unit.: 56,88** Total Item: 4.550,40

RE ARMARINHO E PAPELARIA **07.954.257/0001-21** **56.014,50**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 44,79 **Total: 3.135,30**

Item: 17 Unidade: UN Marca: ISOFORT Modelo: SOLICITADO

Descrição: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR - CAPACIDADE APROXIMADA PARA 20 LITROS

Quantidade: 70 Val. Ref.: 64,78 **Valor Unit.: 44,79** Total Item: 3.135,30

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 66,99 **Total: 5.359,20**

Item: 18 Unidade: UN Marca: ISOFORT Modelo: SOLICITADO

Descrição: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR - CAPACIDADE APROXIMADA PARA 50 LITROS

Quantidade: 80 Val. Ref.: 80,0333 **Valor Unit.: 66,99** Total Item: 5.359,20

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 390,00 **Total: 31.200,00**

Item: 63 Unidade: JG Marca: SÃO JORGE Modelo: SOLICITADO

Descrição: PAINEL PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO E VÁLVULA DE SEGURANÇA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 496,66 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 31.200,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 14,50 **Total: 290,00**

Item: 71 Unidade: UN Marca: MIMO Modelo: SOLICITADO

Descrição: PILÃO PARA SOCAR ALHO EM MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 15CM DE ALTURA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 46,69 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 290,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 18,50 **Total: 1.850,00**

Item: 76 Unidade: EMB Marca: COLMEIA Modelo: SOLICITADO

Descrição: POTE DE VIDRO COM TAMPA DE ROSCA , CAPACIDADE APROXIMADA DE 2 LITROS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,1433 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 1.850,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 32,00 **Total: 6.400,00**

Item: 92 Unidade: UN Marca: SÃO JORGE Modelo: SOLICITADO

Descrição: TABULEIRO EM ALUMÍNIO, RETANGULAR, APROXIMADAMENTE 30 X 40 Nº 3

Quantidade: 200 Val. Ref.: 41,63 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 6.400,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 38,90 **Total: 7.780,00**

Item: 93 Unidade: UN Marca: SÃO JORGE Modelo: SOLICITADO

Descrição: TABULEIRO EM ALUMÍNIO, RETANGULAR, APROXIMADAMENTE 30 X 45 Nº 5

Quantidade: 200 Val. Ref.: 59,9933 **Valor Unit.: 38,90** Total Item: 7.780,00

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA **37.730.284/0001-81** **22.414,35**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 1,77 **Total: 3.540,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: GOLDEN INOX Modelo: CANECA CONF EDITAL

Descrição: CANECA PLÁSTICA COM ALÇA, CAPACIDADE 280 ML A 330 ML

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,88	Valor Unit.: 1,77	Total Item: 3.540,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 1,27	Total: 3.810,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: COLHER CONF EDITAL
Descrição: COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA REFEIÇÃO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 3,4466	Valor Unit.: 1,27	Total Item: 3.810,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 4,97	Total: 372,75
Item: 27	Unidade: UN	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: COLHER CONF EDITAL
Descrição: COLHER MEDIA INOX PARA ARROZ - INTEIRIÇA COM MEDIDA MÍNIMA DE 25 CM.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 25,4633	Valor Unit.: 4,97	Total Item: 372,75
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 6,77	Total: 541,60
Item: 29	Unidade: UN	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: CONCHA CONF EDITAL
Descrição: CONCHA DE INOX - MEDIDA APROXIMADA DO CABO: 29 CM. DIAMETRO DE 8 CM. INTEIRIÇA.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 28,0733	Valor Unit.: 6,77	Total Item: 541,60
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 1,17	Total: 2.574,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: COPO CONF EDITAL
Descrição: COPO DE POLIESTIRENO RESISTENTE, PRODUTO NÃO PERECÍVEL E NÃO TÓXICO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE PARA 260ML			
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 2,4833	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 2.574,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 14,70	Total: 2.205,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: ESCUMADEIRA CONF EDITAL
Descrição: ESCUMADEIRA EM INOX - MEDIDA APROXIMADA COM CABO DE 50 CM			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 34,2933	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 2.205,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 1,47	Total: 1.911,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: FACA CONF EDITAL
Descrição: FACA EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA REFEIÇÃO, 20 CM.			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 6,66	Valor Unit.: 1,47	Total Item: 1.911,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 1,19	Total: 1.785,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GARFO CONF EDITAL
Descrição: GARFO EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA REFEIÇÃO			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,0866	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 1.785,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 2,27	Total: 5.675,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: PRATO CONF EDITAL
Descrição: PRATO FUNDO PLÁSTICO - DIÂMETRO MÍNIMO DE 23 CM. ALTURA MÍNIMA DE 3,2 CM.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 12,6433	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 5.675,00
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		10.943.564/0001-11	4.750,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 95,00	Total: 4.750,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 52 Unidade: UN Marca: TERMOLAR/INVICTA/MOR Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA tipo BOTIJÃO COM TORNEIRA

Quantidade: 50

Val. Ref.: 170,7566

Valor Unit.: 95,00

Total Item: 4.750,00

PREGOEIRO: STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA